



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Oprava rybníka v Kněžských Dvorech, p.č. 691, k. ú. České Budějovice 3“

číslo smlouvy objednatele: 2023001748

číslo smlouvy zhotovitele: 2023-04-08

číslo veřejné zakázky: 23083

veřejná zakázka malého rozsahu: ☒

spolufinancováno z ESI fondu: ☐

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Michalem Šebkem, náměstkem primátorky, na základě plné moci
ve věcech technických: Ing. Alena Mladá
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 521
e-mail: mladaa@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:

název: Pokrývka spol. s r.o.
sídlo: č.p. 37, 382 82 Benešov nad Černou
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21377
zastoupený: Ing. Pavlou Němcovou, jednatelkou společnosti
ve věcech technických: Pavel Štembera
IČO: 28149157
DIČ: CZ28149157
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 107-4258680267/0100
kontaktní údaje: tel.: 722576869
e-mail: nemcova@pokryvka.com
ID DS: staqc7w

II. Předmět plnění

Specifikace předmětu plnění:

Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „Oprava rybníka v Kněžských Dvorech, p. č. 691, k. ú. České Budějovice 3“. Jedná se o opravu dělicí hrázky, opevnění svahu od komunikace, opravu napouštěcího a vypouštěcího zařízení a odstranění sedimentů.

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano ☒ ne ☐
 Název projektové dokumentace: „Rybník v Kněžských Dvorech, p.č. 691, k. ú. České Budějovice 3“
 Projektant: Ing. Jana Máchová
 Vyhotovení projektové dokumentace: Září 2022

ano ☒ ne ☐školské zařízení: ☐

III. Doba plnění

- | | |
|---|--------------------------------------|
| 1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: | do 30 dnů ode dne účinnosti smlouvy |
| 2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: | dnem předání staveniště |
| 3. Zhotovitel je povinen provést dílo: | do 60 dnů ode dne předání staveniště |

Nabídková cena díla činí 1.043.353,07 Kč bez DPH.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočtení DPH jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

1. Nutná součinnost více zhotovitelů	ano ☐	ne ☒
2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP	ano ☒	ne ☐
3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP	ano ☐	ne ☒
4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP	ano ☐	ne ☒
5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP	ano ☐	ne ☒
6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP	ano ☐	ne ☒
7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP	ano ☐	ne ☒

8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP

ano ☐

ne ☒

9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP

ano ☐

ne ☒

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP

ano ☐

ne ☒

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek

1. V čl. XIX podčl. B VOP se za odst. 9 vkládá nový odst. 9a, který zní:

„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé jednotlivé porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.“

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání

1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Dále má objednatel zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto účelem požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele.
2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší než je stanovena dle této smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším poddodavatelům v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této smlouvy.
3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.
4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
5. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů.

VIII. Prohlášení zhotovitele

1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy jsou informace uvedené v čestném prohlášení (omezující opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních práv a konfliktem na Ukrajině) předloženém v jeho nabídce v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky pravdivé.
2. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje objednatele o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:

- a. osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro objednatele zakazující vůči takové osobě převod peněžních prostředků¹, vzniklo právo na převod peněžních prostředků, které zhotovitel obdržel nebo má obdržet od objednatele za plnění smlouvy,
 - b. zhotovitel se stal osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro objednatele zakazující vůči takové osobě převod peněžních prostředků¹.
3. V případě porušení povinnosti dle odst. 2. písm. a) nebo b) tohoto článku vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč za každý takový případ.
 4. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že nastane skutečnost předjímaná v odstavci 2. tohoto článku. Odstoupení od smlouvy bude provedeno prostřednictvím písemného oznámení o odstoupení, přičemž je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně, není-li v oznámení o odstoupení od smlouvy uvedeno pozdější datum účinnosti odstoupení.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.

stavbyvedoucí

jméno a příjmení: Pavel Štembera

telefon: 725 593 746

zástupce stavbyvedoucího

jméno a příjmení: Vladislav Adamovský

telefon: 603 144 023

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) originálních provedeních, z nichž jeden (1) stejnopis obdrží zhotovitel a tři (3) stejnopisy obdrží objednatel.
4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele verze I/01/2018 (v této smlouvě též jen „VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese <http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky>. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.
5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – položkový rozpočet.

Dne 17 -08- 2023

V

Michal Sebek
náměstek primátorky



29 -08- 2023

Pokrývka spol. s r.o. (1)

Ing. Pavla Němcová, IČ: 281 49 157 DIČ: CZ28149157

www.pokryvka.com

Tel: [redacted]

[redacted]

Ing. Pavla Němcová
jednatelka společnosti

¹ zejména nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníček Kněžské Dvory

Objekt:

SO 01 - Oprava rybníka

KSO:

Místo: Kněžské Dvory

CC-CZ:

Datum: 08.05.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Pokrývka spol. s r.o., 382 82 Benešov nad Černou 37

IČ:

28149157

DIČ:

CZ28149157

Projektant:

Ing. Jana Máchová - vodohospodářská projekce

IČ:

65968263

DIČ:

CZ7053091243

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 043 353,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 043 353,07	21,00%	219 104,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 262 457,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybniček Kněžské Dvory

Objekt:

SO 01 - Oprava rybníka

Místo:

Kněžské Dvory

Datum:

08.05.2023

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Jana Máchová -
vodohospodářská
projekce

Uchazeč:

Pokryvka spol. s r.o., 382 82 Benešov nad Černou 37

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 043 353,07

HSV - Práce a dodávky HSV

912 762,47

1 - Zemní práce	274 509,67
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	80 587,30
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	30 043,30
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	6 561,08
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	92 981,07
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	41 634,42
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	22 702,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	158 438,40
32 - Konstrukce přehrad a opěrné zdi	158 438,40
4 - Vodorovné konstrukce	242 462,50
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	66 051,00
46 - Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků	176 411,50
8 - Trubní vedení	23 350,56
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	10 696,56
89 - Ostatní konstrukce	12 654,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	214 001,34
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	4 404,00
997 - Přesun sutě	194 638,50
998 - Přesun hmot	14 958,84

PSV - Práce a dodávky PSV

77 590,60

767 - Konstrukce zámečnické	60 664,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	16 926,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

53 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	38 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rybníček Kněžské Dvory

Objekt:

SO 01 - Oprava rybníka

Misto:

Kněžské Dvory

Datum:

08.05.2023

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Jana Máchová -
vodo hospodářská
projekce

Uchazeč:

Pokrývka spol. s r.o., 382 82 Benešov nad Černou 37

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 043 353,07

D HSV

Práce a dodávky HSV

912 762,47

D 1

Zemní práce

274 509,67

D 11

Zemní práce - přípravné a přidružené práce

80 587,30

1	K	111111104	Odstranění travin a rákosu ručně rákosu pro jakoukoliv plochu	m2	5,000	128,90	644,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111111104					
		W	"odhad" 5,0		5,000			
		W	Součet		5,000			
2	K	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	20,000	72,90	1 458,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251101					
		W	"plocha odstranění keřů" 20,0		20,000			
		W	Součet		20,000			
3	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	8,000	294,50	2 356,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101101					
		W	"javor d 15 cm" 2		2,000			
		W	"javor d 30 cm" 1		1,000			
		W	"vrba d 30 cm" 5		5,000			
		W	Součet		8,000			
4	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	4,000	529,00	2 116,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101102					
		W	"vrba d 40 cm" 4		4,000			
		W	Součet		4,000			
5	K	112101103	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	853,00	853,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101103					
		W	"vrba d 60 cm" 1		1,000			
		W	Součet		1,000			
6	K	112101104	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	1,000	1 213,00	1 213,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101104					
		W	"vrba d 80 cm" 1		1,000			
		W	Součet		1,000			
7	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	8,000	339,00	2 712,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251101					
		W	"javor d 15 cm" 2		2,000			
		W	"javor d 30 cm" 1		1,000			
		W	"vrba d 30 cm" 5		5,000			
		W	Součet		8,000			
8	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	4,000	813,00	3 252,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251102					
		W	"vrba d 40 cm" 4		4,000			
		W	Součet		4,000			
9	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	1 242,00	1 242,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251103					
		W	"vrba d 60 cm" 1		1,000			
		W	Součet		1,000			
10	K	112251104	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	2 175,00	2 175,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251104					
		W	"vrba d 80 cm" 1		1,000			
		W	Součet		1,000			
11	K	114203104	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovnání a soustředovacích staveb provedených na sucho	m3	43,000	266,00	11 438,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/114203104					
		W	"odstranění horní vrstvy kamene z dělicí hrázky" 140,0*0,25		35,000			
		W	Mezisoučet		35,000			
		W	"svah podél komunikace ČB-Hrdějovice"					
		W	"odstranění horní vrstvy kamene " 32,0*0,25		8,000			
		W	Mezisoučet		8,000			
		W	Součet		43,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od hlíny nebo pisku	m3	43,000	298,00	12 814,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/114203201					
	VV		"odstranění horní vrstvy kamene z dělicí hrázky" 140,0*0,25		35,000			
	VV		Mezisoučet		35,000			
	VV		"svah podél komunikace ČB-Hrdějovice"					
	VV		"odstranění horní vrstvy kamene " 32,0*0,25		8,000			
	VV		Mezisoučet		8,000			
	VV		Součet		43,000			
13	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	43,000	355,10	15 269,30	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/114203301					
	VV		"odstranění horní vrstvy kamene z dělicí hrázky" 140,0*0,25		35,000			
	VV		Mezisoučet		35,000			
	VV		"svah podél komunikace ČB-Hrdějovice"					
	VV		"odstranění horní vrstvy kamene " 32,0*0,25		8,000			
	VV		Mezisoučet		8,000			
	VV		Součet		43,000			
14	K	114203401	Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur s přemístěním na vzdálenost do 10 m	m3	43,000	226,00	9 718,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/114203401					
	VV		"odstranění horní vrstvy kamene z dělicí hrázky" 140,0*0,25		35,000			
	VV		Mezisoučet		35,000			
	VV		"svah podél komunikace ČB-Hrdějovice"					
	VV		"odstranění horní vrstvy kamene " 32,0*0,25		8,000			
	VV		Mezisoučet		8,000			
	VV		Součet		43,000			
15	K	114203409	Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 m	m3	70,000	118,50	8 295,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/114203409					
	VV		"předpoklad přemístění do 30 m"					
	VV		"odstranění horní vrstvy kamene z dělicí hrázky" 140,0*0,25*2		70,000			
	VV		Součet		70,000			
16	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	40,000	118,50	4 740,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/115101201					
	VV		"odčerpání z nevypustitelné části zdře cca 80 m3" 5*8		40,000			
	VV		Součet		40,000			
17	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	5,000	58,30	291,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/115101301					
	VV		"odčerpání z nevypustitelné části zdře" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
D	12		Zemní práce - odkopávky a prokopávky				30 043,30	
18	K	122703602	Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopu při únosnosti dna přes 40 kPa do 60 kPa	m3	233,800	128,50	30 043,30	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122703602					
	VV		"vyhrnutí sedimentů na jednotlivé mezisklady k proschnutí"		233,8			
	VV		Součet		233,800			
D	13		Zemní práce - hloubené vykopávky				6 561,08	
19	K	132151251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	17,266	380,00	6 561,08	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132151251					
	VV		"rýha pro vypustní potrubí" 4,5*2,5		11,250			
	VV		Mezisoučet		11,250			
	VV		"základ vypouštěcího požeráku" 1,3*1,3*0,9		1,521			
	VV		"základ + židka naváděcí židky k vypouštěcímu požeráku" 0,5*0,5*2,80*2,75*0,2*2		0,770			
	VV		Mezisoučet		2,291			
	VV		"základ napouštěcího požeráku" 1,3*1,3*0,9		1,521			
	VV		"základ + židka naváděcí k napouštěcímu požeráku" 0,5*0,5*1,8*2 + 0,30*0,2*2		1,220			
	VV		"stabilizační prah š. 0,6 m v korytě vodoteče" 2,05*0,4*1,2		0,984			
	VV		Mezisoučet		3,725			
	VV		Součet		17,266			
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				92 931,07	
20	K	162253101	Vodorovné přemístění nánosů z vodních nádrží nebo rybníků s vykopáním a hrubým urovnáním skládky při únosnosti dna přes 40 kPa, na vzdálenost přes 20 do 60 m	m3	233,800	32,80	7 668,64	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162253101					
	VV		"vyhrnutí sedimentů na břeh k naložení" 233,8		233,800			
	VV		Součet		233,800			
21	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	28,210	51,40	1 449,99	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251102					
	VV		"zásyp jam po pařezochodn " 0,9*0,3*1,0*(8+4+1+1)		8,960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"násypy" 19,250		19,250			
	W		Mezisoučet		28,210			
	W		Součet		28,210			
22	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	233,800	160,00	37 408,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117					
	W		"přemístění sedimentů do kompostárny, předpoklad Hůry - 10 km"					
	W		233,8		233,800			
	W		Součet		233,800			
23	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	8,000	36,10	288,80	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201401					
	W		"javor d 15 cm" 2		2,000			
	W		"javor d 30 cm" 1		1,000			
	W		"vrba d 30 cm" 5		5,000			
	W		Součet		8,000			
24	K	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	4,000	199,50	798,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201402					
	W		"vrba d 40 cm" 4		4,000			
	W		Součet		4,000			
25	K	162201403	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	565,00	565,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201403					
	W		"vrba d 60 cm" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
26	K	162201404	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	1,000	685,00	685,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201404					
	W		"vrba d 80 cm" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
27	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	8,000	651,00	5 208,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201411					
	W		"javor d 15 cm" 2		2,000			
	W		"javor d 30 cm" 1		1,000			
	W		"vrba d 30 cm" 5		5,000			
	W		Součet		8,000			
28	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	4,000	1 125,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201412					
	W		"vrba d 40 cm" 4		4,000			
	W		Součet		4,000			
29	K	162201413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	2 850,00	2 850,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201413					
	W		"vrba d 60 cm" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
30	K	162201414	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	4 586,00	4 586,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201414					
	W		"vrba d 80 cm" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
31	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	8,000	115,50	924,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201421					
	W		"javor d 15 cm" 2		2,000			
	W		"javor d 30 cm" 1		1,000			
	W		"vrba d 30 cm" 5		5,000			
	W		Součet		8,000			
32	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	4,000	489,50	1 958,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201422					
	W		"vrba d 40 cm" 4		4,000			
	W		Součet		4,000			
33	K	162201423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	865,00	865,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201423					
	W		"vrba d 60 cm" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	162201424	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	1 083,00	1 083,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201424					
	VV		"vrba d 80cm" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
35	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	20,000	66,00	1 320,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301501					
	VV		"plocha odstranění keřů" 20,0		20,000			
	VV		Součet		20,000			
36	K	162301931	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	32,000	8,00	256,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301931					
	VV		"skládka investora předpoklad 5 km"					
	VV		"javor d 15 cm" 2*4		8,000			
	VV		"javor d 30 cm" 1*4		4,000			
	VV		"vrba d 30 cm" 5*4		20,000			
	VV		Součet		32,000			
37	K	162301932	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	16,000	35,30	564,80	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301932					
	VV		"skládka investora předpoklad 5 km"					
	VV		"vrba d 40 cm" 4*4		16,000			
	VV		Součet		16,000			
38	K	162301933	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	4,000	96,60	386,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301933					
	VV		"skládka investora předpoklad 5 km"					
	VV		"vrba d 60 cm" 1*4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
39	K	162301934	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	4,000	151,50	606,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301934					
	VV		"skládka investora předpoklad 5 km"					
	VV		"vrba d 80cm" 1*4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
40	K	162301951	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	kus	32,000	8,00	256,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301951					
	VV		"skládka investora předpoklad 5 km"					
	VV		"javor d 15 cm" 2*4		8,000			
	VV		"javor d 30 cm" 1*4		4,000			
	VV		"vrba d 30 cm" 5*4		20,000			
	VV		Součet		32,000			
41	K	162301952	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm	kus	16,000	35,30	564,80	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301952					
	VV		"skládka investora předpoklad 5 km"					
	VV		"vrba d 40 cm" 4*4		16,000			
	VV		Součet		16,000			
42	K	162301953	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 500 do 700 mm	kus	4,000	96,60	386,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301953					
	VV		"skládka investora předpoklad 5 km"					
	VV		"vrba d 60 cm" 1*4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
43	K	162301954	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 700 do 900 mm	kus	4,000	151,50	606,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301954					
	VV		"skládka investora předpoklad 5 km"					
	VV		"vrba d 80cm" 1*4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
44	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	32,000	8,00	256,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301974					
	VV		"skládka investora předpoklad 5 km"					
	VV		"javor d 15 cm" 2*4		8,000			
	VV		"javor d 30 cm" 1*4		4,000			
	VV		"vrba d 30 cm" 5*4		20,000			
	VV		Součet		32,000			
45	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	16,000	35,30	564,80	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301972					
	VV		"skládka investora předpoklad 5 km"					
	VV		"vrba d 40 cm" 4*4		16,000			
	VV		Součet		16,000			
46	K	162301973	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	4,000	96,60	386,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301973					
	VV		"skládka investora předpoklad 5 km"					
	VV		"vrba d 60 cm" 1*4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
47	K	162301974	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	4,000	151,50	606,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301974					
	VV		"skládka investora předpoklad 5 km"					
	VV		"vrba d 80cm" 1*4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
48	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	233,800	65,80	15 384,04	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111					
	VV		"nakládání sedimentů" 233,8		233,800			
	VV		Součet		233,800			
	D	17	Zemní práce - konstrukce ze zemin				41 634,42	
49	K	171103201	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhuštěním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu	m3	19,250	81,80	1 574,65	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171103201					
	VV		"zásyp rýhy pro výpustní potrubí" 4,5*2,5		11,250			
	VV		"dosypání hráze do k, +385,00" 5,0		5,000			
	VV		"zásyp rýhy pro napouštěcí potrubí" 3,0		3,000			
	VV		Součet		19,250			
50	M	10364102.1	zemina vhodná do násypů	t	10,944	125,00	1 368,00	
	VV		"zásyp jam po pařezech odhad " 0,8*0,8*1,0*(8+4+1+1)		8,960			
	VV		"násypy" 19,250		19,250			
	VV		Mezisoučet		28,210			
	VV		"výkopy" -17,266		-17,266			
	VV		Mezisoučet		-17,266			
	VV		Součet		10,944			
51	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	233,800	31,20	7 294,56	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
	VV		"sedimenty v kompostárně " 233,8		233,800			
	VV		Součet		233,800			
52	K	172103101	Zřízení těsnícího jádra nebo těsnicí vrstvy zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží z hornin tř. 1 až 4, se zhuštěním do 100 % PS - koef. C vodorovně šířky vrstvy do 1 m	m3	2,188	464,50	1 016,33	
	VV		"ojilování potrubí"					
	VV		(0,75*0,75-0,5*0,5)*(3,9+3,1)		2,188			
	VV		Součet		2,188			
53	M	10364102.3	zemina jílovitá vhodná pro těsnicí vrstvy hrází a koryt vodotečí - nákup	t	6,256	230,00	1 438,88	
	VV		"ojilování potrubí"					
	VV		(0,75*0,75-0,5*0,5)*(3,9+3,1)*1,1*2,6		6,256			
	VV		Součet		6,256			
54	K	174251201	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovňáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm	kus	8,000	80,00	640,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174251201					
	VV		"javor d 15 cm" 2		2,000			
	VV		"javor d 30 cm" 1		1,000			
	VV		"vrba d 30 cm" 5		5,000			
	VV		Součet		8,000			
55	K	174251202	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovňáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm	kus	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174251202					
	VV		"vrba d 40 cm" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	174251203	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 500 do 700 mm	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174251203					
	VV		"vrba d 60 cm" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
57	K	174251204	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 700 do 900 mm	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174251204					
	VV		"vrba d 80 cm" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
58	K	175253102	Přísyo těsnicí folie nebo geotextilie na objektech vodních staveb z vhodného materiálu, bez zhuštění ve svahu sklonu přes 1 : 5	m3	22,400	1 230,00	27 552,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175253102					
	VV		"Dělicí hrázka - pod kam.rovnaninou" 83,0*0,1		8,300			
	VV		Mezisoučet		8,300			
	VV		"vzdušný svah dělicí hráze" 55,0*0,1		5,500			
	VV		Mezisoučet		5,500			
	VV		"svah podél komunikace ČB-Hrdějovice"					
	VV		"pod kam.rovnaninou" 86,0*0,1		8,600			
	VV		Mezisoučet		8,600			
	VV		Součet		22,400			
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				22 702,50	
59	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	60,000	45,00	2 700,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351103					
	VV		"dělicí hrázka" 60,0		60,000			
	VV		Mezisoučet		60,000			
	VV		Součet		60,000			
60	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	60,000	8,00	480,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131					
	VV		"dělicí hrázka" 60,0		60,000			
	VV		Mezisoučet		60,000			
	VV		Součet		60,000			
61	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	1,890	250,00	472,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		"osivo" 60,0*0,030*1,06		1,890			
	VV		Součet		1,890			
62	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhuštění	m2	550,000	15,00	8 250,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951111					
	VV		"Úprava pláňe" 550,0		550,000			
	VV		Součet		550,000			
63	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilu strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině	m2	240,000	45,00	10 800,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182251101					
	VV		"dělicí hrázka" 3,1*22+2,3*22+1,5*22		154,000			
	VV		"svah podél komunikace ČB Hrdějovice" 86,0		86,000			
	VV		Mezisoučet		240,000			
	VV		Součet		240,000			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				158 438,40	
	D	32	Konstrukce přehrad a opěrné zdi				158 438,40	
64	K	320101111	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotností jednotlivě do 1 000 kg	m3	0,316	15 000,00	12 240,00	
	VV		"napouštěcí požerák" 0,5*0,5*1,31		0,328			
	VV		"vypouštěcí požerák" 0,5*0,5*1,95		0,488			
	VV		Součet		0,816			
65	M	M009302.2	prefabrikovaný požerák výšky 0,91 (1,31) kompl.vč. poklopu a vodicích listů pro dlouze	kus	1,010	31 000,00	31 310,00	
	VV		1*1,01		1,010			
	VV		Součet		1,010			
66	M	M009302.3	prefabrikovaný požerák výšky 1,55 (1,95m) kompl.vč. poklopu a vodicích listů pro dlouze	kus	1,010	35 000,00	35 350,00	
	VV		1*1,01		1,010			
	VV		Součet		1,010			
67	K	321311116	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3	m3	8,187	7 200,00	58 946,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321311116					
	VV		"základ vypouštěcího požeráku" 0,9*0,9*0,8		0,648			
	VV		"základ+ zídka naváděcí k vypouštěcímu požeráku" 0,5*0,5*2,75*2+2,75*0,2*2		2,475			
	VV		Mezisoučet		3,123			
	VV		"základ napouštěcího požeráku" 0,9*0,9*0,8		0,648			
	VV		"základ + zídka naváděcí k napouštěcímu požeráku"					
	VV		0,5*0,5*1,8*2 + 0,80*0,2*2		1,220			
	VV		"stabilizační práh š. 0,6 m v korytě vodoteče" 2,05*0,4		0,820			
	VV		Mezisoučet		2,888			
	VV		"svah podél komunikace ČB-Hrdějovice"					
	VV		"patky pro osazení zabradlí" 0,6*0,6*0,6*11		2,376			
	VV		Mezisoučet		2,376			
	VV		Součet		8,187			
68	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	15,840	850,00	13 464,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321351010					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"bednění základu vypouštěcího požeráku" 0,9*0,8*4		2,880			
	VV		"základ+ zídka naváděcí k vypouštěcímu požeráku" 0,5*(0,5+2,75)*2+(2,75+0,2)*0,5*2		6,200			
	VV		Mezisoučet		9,080			
	VV		"základ napouštěcího požeráku" 0,9*0,8*4		2,880			
	VV		"základ + zídka naváděcí k napouštěcímu požeráku" 0,5*(0,5+1,8)*2 + (1,80+0,2)*0,5*2		4,300			
	VV		"bednění stabilizačního prahu" 0,6*(2,7+1,3+0,5)*2		5,400			
	VV		Mezisoučet		12,580			
	VV		"svah podél komunikace ČB-Hrdějovice"					
	VV		"patky pro osazení zábradlí" 0,6*0,6*4*11		15,840			
	VV		Mezisoučet		15,840			
69	K	321352010	Bednění konstrukci vodních staveb rovinně - odstranění	m2	15,840	450,00	7 128,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321352010					
	VV		"viz pol zřízení" 15,84		15,840			
	VV		Součet		15,840			
	D	4	Vodorovné konstrukce				242 462,50	
	D	45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				66 051,00	
70	K	451571111	Lože pod dlažby ze šterkopisků, tl. vrstvy do 100 mm	m2	172,000	120,00	20 640,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451571111					
	VV		"svah podél komunikace ČB-Hrdějovice"					
	VV		"podklad pod geotextilií v tl. 20 cm" 2*86,0		172,000			
	VV		Součet		172,000			
71	K	452311172	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu se zvýšenými nároky na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 30/37	m3	0,338	3 500,00	1 183,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452311172					
	VV		"podkladní deska vypouštěcího požeráku" 1,3*1,3*0,1		0,169			
	VV		Mezisoučet		0,169			
	VV		"podkladní deska napouštěcího požeráku" 1,3*1,3*0,1		0,169			
	VV		Mezisoučet		0,169			
	VV		Součet		0,338			
72	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	1,040	850,00	884,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452351101					
	VV		"podkladní deska vypouštěcího požeráku" 1,3*0,1*4		0,520			
	VV		Mezisoučet		0,520			
	VV		"podkladní deska napouštěcího požeráku" 1,3*0,1*4		0,520			
	VV		Mezisoučet		0,520			
	VV		Součet		1,040			
73	K	457971121	Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně zakolvení okraje o sklonu přes 10° do 35°, šířky geotextilie do 3 m	m2	224,000	45,00	10 080,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/457971121					
	VV		"Dělicí hrázka - pod kam.rovnaninou" 83,0		83,000			
	VV		Mezisoučet		83,000			
	VV		"vzdušný svah dělicí hráze" 55,0		55,000			
	VV		Mezisoučet		55,000			
	VV		"svah podél komunikace ČB-Hrdějovice"					
	VV		"podklad pod rovnaninou" 86,0		86,000			
	VV		Mezisoučet		86,000			
	VV		Součet		224,000			
74	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	257,600	90,00	23 184,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"viz pol m2" 224,00*1,15		257,600			
	VV		Součet		257,600			
75	K	457979121	Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem Příplatek k cenám za připevnění geotextilie k podkladu ocelovými skobami z betonářské oceli o sklonu přes 10° do 35°, při počtu skob na 10 m2 plochy do 4 ks	m2	224,000	45,00	10 080,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/457979121					
	VV		"Dělicí hrázka - pod kam.rovnaninou" 83,0		83,000			
	VV		Mezisoučet		83,000			
	VV		"vzdušný svah dělicí hráze" 55,0		55,000			
	VV		Mezisoučet		55,000			
	VV		"svah podél komunikace ČB-Hrdějovice"					
	VV		"podklad pod rovnaninou" 86,0		86,000			
	VV		Mezisoučet		86,000			
	VV		Součet		224,000			
	D	46	Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků				176 411,50	
76	K	462512161 1	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg, bez výplně mezer - bez dodávky kamene	m3	8,760	1 900,00	16 644,00	
	P		Poznámka k položce: Použit kámen ze štrnutí hráze					
	VV		"patka 60/40 dělicí hrázky ze záhozu" 0,6*0,4*22		5,280			
	VV		Mezisoučet		5,280			
	VV		"svah podél komunikace ČB-Hrdějovice"					
	VV		"patka 60/40 svahu podél kom. ze záhozu" 0,6*0,4*14,5		3,480			
	VV		Mezisoučet		3,480			
	VV		Součet		8,760			
77	K	462512169	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg Příplatek k ceně za urovnání líc záhozu	m2	36,500	350,00	12 775,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CZ_URS_2023_01/462812169					
	VV		"patka 60/40 dělicí hrázky ze záhozu" 1,0*22		22,000			
	VV		Mezisoučet		22,000			
	VV		"patka 50/40 svahu podél kom ze záhozu" 1,0*14,5		14,500			
	VV		Mezisoučet		14,500			
	VV		Součet		36,500			
73	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	16,450	2 300,00	37 835,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CZ_URS_2023_01/463212111					
	VV		"rovnanina dělicí hrázky z očištěných kamenů" 83,0*0,25		20,750			
	VV		Mezisoučet		20,750			
	VV		"rovnanina svahu podél komunikace ČB - Hrdějovice"		21,500			
	VV		86,0*0,25		21,500			
	VV		Mezisoučet		21,500			
	VV		"Na opevnění budou použity kameny 50 kg + ze stávajícího opevnění - celkem 35,0+8,0= 43,0 m3					
	VV		"Předpoklad množství použitých velkých kamenů cca 60% t.j. 25,80 m3" -25,80		-25,800			
	VV		"ostatní drobné kameny budou použity na vyklínování spár, pohoz, popřípadě na dosypání svahů"					
	VV		Mezisoučet		-25,800			
	VV		Součet		16,450			
79	K	463212111.1	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene - bez dodávky kamene	m3	25,800	1 900,00	49 020,00	
	P		Poznámka k položce: Použit kamen ze stávající hráze					
	VV		"rovnanina dělicí hrázky z očištěných kamenů" 83,0*0,25		20,750			
	VV		Mezisoučet		20,750			
	VV		"rovnanina svahu podél komunikace ČB - Hrdějovice"		21,500			
	VV		86,0*0,25		21,500			
	VV		Mezisoučet		21,500			
	VV		"Na opevnění budou použity kameny 50 kg + ze stávajícího opevnění - celkem 35,0+8,0= 43,0 m3					
	VV		"Předpoklad množství velkých kamenů cca 60% t.j. 25,80 m3"		25,800			
	VV		25,80		-42,250			
	VV		Mezisoučet		-16,450			
	VV		Součet		25,800			
80	K	463212191	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce	m2	107,000	350,00	37 450,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CZ_URS_2023_01/463212191					
	VV		"rovnanina dělicí hrázky" 83,0		83,000			
	VV		Mezisoučet		83,000			
	VV		"rovnanina před výpustním požerákem" 2,50		2,500			
	VV		Mezisoučet		2,500			
	VV		"rovnanina svahu podél komunikace ČB - Hrdějovice"		21,500			
	VV		86,0*0,25		21,500			
	VV		Mezisoučet		21,500			
	VV		Součet		107,000			
81	K	464511111	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu	m3	13,750	1 650,00	22 687,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CZ_URS_2023_01/464511111					
	VV		"vzdušný svah dělicí hráze" 56,0*0,25		13,750			
	VV		Mezisoučet		13,750			
	VV		Součet		13,750			
	D	8	Trubní vedení				23 350,56	
	D	87	Potrubi z trub plastických a skleněných				10 696,56	
82	K	871370420	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 300	m	7,000	450,00	3 150,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CZ_URS_2023_01/871370420					
	VV		"výpustěcí potrubí" 3,9		3,900			
	VV		"napouštěcí potrubí" 3,1		3,100			
	VV		Součet		7,000			
83	M	28617269	trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm SN12	m	7,212	880,00	6 346,56	CS ÚRS 2023 01
	VV		"viz pol mř " 7,0*1,015		7,105			
	VV		Součet		7,105			
	VV		7,105*1,015 Přepočtené koeficientem množství		7,212			
84	K	R0108901	Sařiznutí (zešíkmeni) potrubí plast DN 300 dle sklonu svahu	kus	2,000	600,00	1 200,00	
	VV		"výpustěcí potrubí" 1		1,000			
	VV		"napouštěcí potrubí" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
	D	89	Ostatní konstrukce				12 654,00	
85	K	899103112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	2,000	490,00	980,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CZ_URS_2023_01/899103112					
	VV		"nátokový požerák" 1		1,000			
	VV		"výtokový požerák" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
86	M	56230602	poklop šachtový z PU+řám HDPE, 12,5t 500x500x55mm uzamykatelný	kus	2,000	1 450,00	2 900,00	CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce: naot Hemerlock					
	VV		"nátokový požerák" 1		1,000			
	VV		"výtokový požerák" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
87	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř C 25/30	m3	0,730	3 800,00	2 774,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CZ_URS_2023_01/899623171					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			W "vypouštěcí potrubí" (0,5*0,5-3,14*0,15*0,15) *3,9		0,699			
			W "napouštěcí potrubí" (0,5*0,5-3,14*0,15*0,15*3,1)		0,031			
			W Součet		0,730			
88	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	8,000	750,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_01/899643111					
			W "vypouštěcí potrubí" (3,9+0,5)*0,5*2		4,400			
			W "napouštěcí potrubí" (3,1+0,5)*0,5*2		3,600			
			W Součet		8,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				214 001,34	
	D	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				4 404,00	
89	K	934956122	Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dlouže požerák) š 150 mm, bez náteru, s potřebným kováním z dubového dřeva, tl. 30 mm	m2	1,468	3 000,00	4 404,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_01/934956122					
			W "nátokový požerák" 0,45*1,31		0,590			
			W "výtokový požerák" 0,45*1,95		0,878			
			W Součet		1,468			
	D	997	Přesun sutě				194 638,50	
90	K	997013655.02	Poplatek za uložení sedimentů z rybníka do kompostárny	t	432,530	450,00	194 638,50	
			W "sedimenty" 233,8*1,85		432,530			
			W Součet		432,530			
	D	998	Přesun hmot				14 958,84	
91	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	124,657	120,00	14 958,84	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_01/998332011					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				77 590,60	
	D	757	Konstrukce zámečnické				60 664,40	
92	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	20,200	900,00	18 180,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_01/767161111					
			W 20,2		20,200			
			W Součet		20,200			
93	M	55283904.1	Trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 51x4,0mm - výroba z + dod	m	78,200	330,00	25 806,00	
			W 20,2*3+1,60*11		78,200			
			W Součet		78,200			
94	K	R0276702	Česle ocelové 400x500 mm v požeráku d+m	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	
			W "nátokový požerák" 1		1,000			
			W "výtokový požerák" 0		0,000			
			W Součet		1,000			
95	K	R0276703	Nátoková štěrbina před česlemi u nátokového požeráku d+m	kus	1,000	12 600,00	12 600,00	
			W "nátokový požerák" 1		1,000			
			W "výtokový požerák" 0		0,000			
			W Součet		1,000			
96	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,366	2 400,00	878,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_01/998767101					
	D	783	Dokončovací práce - nátery				16 926,20	
97	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením náteru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	12,523	200,00	2 504,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_01/783301311					
			W "trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 51x4,0mm " 2*3,14*0,0255*78,2		12,523			
			W Součet		12,523			
98	K	783314101	Základní náter zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	12,523	380,00	4 758,74	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_01/783314101					
			W "trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 51x4,0mm " 2*3,14*0,0255*78,2		12,523			
			W Součet		12,523			
99	K	783315101	Mezináter zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	11,642	450,00	5 238,90	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_01/783315101					
			W "trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 51x4,0mm " 2*3,14*0,0255*(78,2-0,5*11)		11,642			
			W Součet		11,642			
100	K	783317101	Krycí náter (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	11,642	380,00	4 423,96	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_01/783317101					
			W "trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 51x4,0mm " 2*3,14*0,0255*(78,2-0,5*11)		11,642			
			W Součet		11,642			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				53 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				38 000,00	
101	K	012103001	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
			W Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	K	012303001	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
	W							
	W		Součet					
103	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
	W							
	W		Součet					
	D	VRN3	Zařízení staveniště				15 000,00	
104	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
	W							
	W		Součet					

CELOVÍCE
★